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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO HRVATSKIH BRANITELJA

KLASA: 023-03/18-01/13
URBROJ: 522-08-18-1
Zagreb, 10. listopada 2018.

ZUPANIMA- svima
GRADONACELNIKU GRADA ZAGREBA
GRADONACELNICIMA- svima

PREDMET: Rad Podru¢nih jedinica Ministarstva hrvatskih branitelja
- informacije, dostavljaju se

Postovana/i,

Sveobuhvatna skrb za braniteljsku i stradalni¢ku populaciju iz Domovinskog rata jedan je od
glavnih ciljeva Ministarstva hrvatskih branitelja u provedbi kojeg smo, radi bolje dostupnosti i
sveobuhvatnog rjeSavanja svih njihovih pitanja, ustrojili i ojacali nase podru¢ne jedinice u svim
Zupanijama u Republici Hrvatskoj i Gradu Zagrebu.

Ovim putem Zelimo Vas upoznati sa organizacijom i djelokrugom rada podru¢nih jedinica te
Vas pozvati da zajedni¢ki i na sveobuhvatan nacin poboljsamo skrb za svakog hrvatskog branitelja I
stradalnika iz Domovinskog rata.

Podru¢na jedinica Ministarstva hrvatskih branitelja, ustrojena u sjedistu Zupanije/Gradu Zagrebu,
ureduje svakog radnog dana te, s obzirom na svoj djelokrug, daje braniteljskoj i stradalnickoj populaciji
moguénost neposrednog dobivanja savjetodavne, stru¢ne i primarne pravne pomoci, u njihovoj najblizoj
sredini, pri njihovom dolasku u ured podru¢ne jedinice ili obilasku korisnika u njegovom domu.

Pomo¢ je savjetodavnog i informativnog karaktera, a temelji se na individualnom pristupu
korisnicima, prepoznavanju problema i mogucnosti pomo¢i, dostupnosti i davanju cjelovite, kvalitetne i
pravovremene informacije o nacinu ostvarivanja statusnih prava i prava iz programa i projekata koje
provodi Ministarstvo te posredovanju u pracenju ostvarivanja tih prava. Isticemo i kontinuiranu suradnju
s predstavnicima gradske i zupanijske vlasti, zdravstvenim ustanovama, centrima socijalne skrbi, kao i s
udrugama na lokalnoj i Zupanijskoj razini, a s ciljem Sto brzeg i uc¢inkovitijeg rjeSavanja problema
korisnika i pruzanja potpore hrvatskim braniteljima i ¢lanovima njihovih obitelji u ostvarivanju njihovih
prava

Slijedom toga, vazno nam je zajednicko djelovanje u prepoznavanju i rjeSavanju svakog
pojedinatnog problema hrvatskog branitelja i njegove obitelji pa Vas pozivamo da za pitanja o
ostvarivanju prava iz Zakona o hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i ¢lanova njihovih obitelji i
ostalim pitanjima vezanim za braniteljsku populaciju, uputite stranke u nase podru¢ne jedinice kako bi im
se $to prije pruzila potrebna savjetodavnu i stru¢nu pomog¢.

Sa postovanjem,

Prilog: popis Podruénih jedinica s kontaktima

DOSTAVITI:

1. Naslovu
2.Pismohrani, ovdje

Na znanje:

- Podru¢nim jedinicama



PODRUCNE JEDINICE MINISTARSTVA HRVATSKIH BRANITELJA

PODRUCNA ADRESA RADNO DJELATNIK/ PJ KONTAKT E-MAIL ADRESA )
JEDINICA VRIJEM
E
PJ Bjelovar Zagrebalka 8-16 Sanela Badi¢ vifa stru¢na savjetnica 043/211-651 Sanela.Bacic@branitelji.hr
ul.1, Bjelovar
PJ Slavonski Stjepana 8-16 Ljubica Pelcl voditeljica Odsjeka, 035/447-363 Ljubica.Pelcl@branitelji.hr
Brod Marjanoviéa 2, Ivana Rugle, viia stru¢na savjetnica Ivana.Rugle@branitelji.hr
Slavonski Brod = Ivana Maji¢ strucna suradnica Ivana.Majic@branitelji.hr
PJ Pula Bartolomeo dei | 8,30-16,30 Denis Jakov¢ié, voditelj Pododsjeka; 052/210-188 Denis.Jakovecic@branitelji.hr
Vitrei 16, Pula Enver Kasa, vii struéni savjetnik Enver.Kasa@branitelji.hr
PJ Karlovac Ivana 816 Andrija Podnar, voditelj Pododsjeka; 047/611-795 Andrija.Podnar@branitelji.hr
Mestrovica 10, Melita Lau§, viSa strufna savjetnica Melita.Laus@branitelji.hr
o Karlovac
PJ Ulica hrvatske 7-15 Tatjana Mihaldinec, voditeljica Pododsjeka 048/625-271 Tatjana.Mihaldinec@branitelji.hr
Koprivnica drzavnosti 7/1, Jasminka Kelemen Klari¢, vida stru¢na savjetnica Jasminka.KelemenKlaric@branitelji.hr
Koprivnica -
PJ Krapina Ulica Frana 7-15 Ivana Iskri¢, voditeljica Pododsjeka 049/373-336 Ivana.Iskric@branitelji.hr
Galoviéa lc, Nina Ocko, via stru¢na savjetnica Nina.Ocko@branitelji.hr
Krapina
PJ Gospi¢ Kaniska 10, 8-16 Slavka Gerovac, voditeljica Pododsjeka; 053/575-377 Slavka.Gerovac@branitelji.hr
Gospic Dubravka Val¢i¢ Uzelac, visa strucna savjetnica
Dubravka.ValcicUzelac@branitelji.hr
PJ Osijek Hrvatske 7-15 Sanja Ivkovi¢, voditeljica Odsjeka 031/208-225 Sanja.lvkovic@branitelji.hr
Republike 19¢, Kristina Vukovié, viia stru¢na savjetnica Kristina.VuKkovic@branitelji.hr
Osijek
Stjepana 8-16 Jozo Kati¢, voditelj Pododsjeka; 034/276-152 Jozo.Katic@branitelji.hr
PJ Pozega Radica 3 p.p. Marina Stimac, vida struna savjetnica Marina.Stimac@branitelji.hr
631, PoZega
PJ Rijeka Brac¢e Monjac 9-17 Sanda Ivankovié¢, voditeljica Pododsjeka 051/261-656 Sanda.lvankovic@branitelji.hr
5, Rijeka
PJ Sisak Kralja 8,30-16,30 Vjekoslav Andri¢, vidi struéni savjetnik 044/543-033 Vjekoslav.Andric@branitelji.hr
Tomislava 5, Helena Kis§, stru¢na suradnica
Sisak Helena.Kis@branitelji.hr
7,30-15,30 Ivana Serdarevi¢ Bravi¢ voditeljica Odsjeka; 021/480-699 Ivana.Serdarevic-Bravic@branitelji.hr
PJ Split Gunduliceva 3, Lasta Mateljan, visa stru¢na savjetnica; Lasta.Mateljan@branitelji.hr

Split

Ana Ratkovi¢ Parat, stru¢na suradnica

Ana.Ratkovi¢Parat@branitelji.hr




PJ Sibenik

Trg Andrije
Hebranga 2,

Miroslav Cukrov, voditelj Pododsjeka;
Karolina Eleonora Gal, viSa stru¢na savjetnica

022/218-997

Miro.Cukrov@branitelji.hr

Zagreb

) Sibenik I ‘ KarolinaEleonora.Gal@branitelji.hr
PJ Varazdin Pavlinska 8, 8,30-16,30 Snjezana Hunjet, voditeljica Pododsjeka; 042/321-131 Snjezana.Hunjet@branitelji.hr
Varazdin Lucija Rode3, vida struéna savjetnica
i - - B Lucija.Rodes@branitelji.hr
Trg kralja 8-16 033/800-867
PJ Virovitica Tomislava 1, Anto Kristo, visi strucni savjetnik Anto.Kristo@branitelji.hr
Virovitica
7-15 Sanja ReSetar Penié, voditeljica Pododsjeka: 032/331-706 Sanja.Resetar-Penic@branitelji.hr
Vukovar Glagoljaska Tajana Krezo Mijok, viia stru¢na savjetnica
(Vinkovci) 27b, Vinkovci ) Tajana.KrezoMijok@branitelji.hr
8,30-16,30 023/313-970 Amalija.Mislov-Blagojevic@branitelji.hr
PJ Zadar Molatska bb Amalija MiSlov Blagojevié, voditeljica Pododsjeka
= Maja Vuéenovi¢ viSa struéna savjetnica Maja.Vucenovic@branitelji.hr
PJ Branitelja 7-15 Nik$a Kusali¢, visi strucni savjetnik 020/311-091 Niksa.Kusalic@branitelji.hr
Dubrovnik Dubrovnika 41,
Dubrovnik
PJ Zagreb Park Stara 9-17 Jadranka Brekalo, vi$a stru¢na savjetnica 01/3658-011
Tresnjevka 4, Jadranka.Brekalo@branitelji.hr
Zagreb
PJ Grad Park Stara 8-16 Branka Agati¢, viSa strucna savjetnica 01/3658-013
Zagreb Tresnjevka 4, Branka.Agatic@branitelji.hr




